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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/lozysko-kulkowe-jednorzedowe-15x32x9-p-9988.html

tozysko kulkowe jednorzedowe 15x32x9

j
¥ Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

[20?ysko kulkowe jednorz?dowe 15x32x9

[2rednica wewn?trzna 15 mm,

[2rednica zewn?trzna 32 mm,

[Szeroko??: 9 mm

Uszczelnienie 2RS.

Numer Fadr

x: 07902

2,59 zt

07902

60022RS
6090000138128

Brak
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